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                Alarm om buksbomspore? Vi har udviklet en særlig lanse til bekæmpelse af skadedyr inde i planten.
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									Rundt om i huset eller på vejen har GLORIA det rigtige værktøj til effektiv rengøring af enhver overflade. For et skinnende resultat.
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    GLORIA byder på et omfattende produktsortiment til rengøringsarbejdet omkring huset og til undervejs. Mange enheder scorer på grund af deres multifunktionalitet og kan således bruges til flere forskellige formål.

MultiBrush batteridrevne og elektriske børster er ægte allroundere og kombinerer op til 5 forskellige funktioner i én enhed takket være den innovative ændringsmekanisme. Lige fra fuge-,  sten- og trærensning til kantskæring, plæne- og kunstgræspleje. Maskinerne kan ombygges med få trin. Du kan vælge mellem MultiBrush speedcontrol PLUS med ydedygtig elmotor eller MultiBrush li-on PLUS med et 18V BOSCH-batteri med garanteret fleksibilitet uden elkabel.

 



                
                    



                
                
                    



                
            


        



			

			

				
    

            
                
                
                    



                
                
                    

    



                
                

    Desuden gør integreret udskiftelig tilbehør MultiJet til en allrounder til rengøringen. Det højeffektive spraysystem kan både bruges som kraftfuld rengøringsenhed, skumsprøjte eller børste til rengøring af diverse overflader og endda til plantebeskyttelse er det særdeles velegnet. Med batteriversionerne er du endda helt uafhængig og kan bruge den overalt hvor der er brug for det. Alle apparater trækker selv væske fra enhver kilde ved hjælp af en sugeslange.
 
 Når det drejer sig om pleje og rengøring af køretøjer, er du optimalt udstyret med GLORIA skumsprøjter. Fyld ganske enkelt rengøringsmiddel i, opbyg trykket i sprøjten og gå så i gang. Rengøringsskummet hæfter optimalt på fælge eller karrosseri, kan intensivt virke og sørger for et fremragende rengøringsresultat.
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